UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TTrKĐCLGD

V/v chuẩn bị tổ chức vòng loại Hội

thi học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh

năm 2020

Bình Phước, ngày        tháng        năm 2020

     Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 1768/KH-SGDĐT ngày 23/6/2019 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh năm 2020 về “Tăng cường khối đại đoàn kết toàn dân

tộc, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” (sau đây gọi tắt Kế hoạch số 1768/KH-

SGDĐT) và Công văn số 2917/SGDĐT-TTrKĐCLGD ngày 24/9/2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo,

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo và đề nghị các đơn vị thực hiện một số

công việc tham gia vòng loại Hội thi như sau:

1. Các thí sinh dự thi nghiên cứu kỹ Thể lệ Hội thi các quy định tại Kế

hoạch số 1768/KH-SGDĐT, để chuẩn bị chu đáo các phần thi vòng loại. Lưu ý:

Đối với phần thi kể chuyện, các thí sinh phải chọn câu chuyện kể đúng chuyên

đề năm 2020. Nếu thí sinh chọn không đúng câu chuyện thuộc chuyên đề học

tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2020 thì

không có điểm phần thi này.

2. Thời gian và địa điểm

Tất cả các thí sinh tham dự Hội thi tập trung đúng thời gian quy định, Ban

tổ chức Hội thi sẽ tiến hành điểm danh đúng 7 giờ 30 phút, sau 7 giờ 30 phút thí

sinh nào chưa có mặt xem như đã vắng thi. Thời gian thi bắt đầu 7 giờ 30 phút,

ngày 15/10/2020 tại Hội trường A, Trung tâm GDTX tỉnh Bình Phước.

3. Thông báo danh sách và phân cụm của các thí sinh: (danh sách kèm

theo).

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện và

thông báo đến thành viên tham dự Hội thi biết. Mọi vướng mắc liên hệ về phòng

Thanh tra - Kiểm định chất lượng giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, TTrKĐCLGD.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T13:40:01+0700
	Việt Nam
	Dương Hồng Nhung<duonghongnhung.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T14:39:56+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2020-10-07T14:45:06+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T15:04:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T15:04:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T15:04:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T15:04:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-07T15:04:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!